ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo dự thảo Nghị quyết trình Hội đồng nhân dân tỉnh

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo dự thảo Nghị quyết quy định nội

dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án sản

xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ sản xuất

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia và Nghị quyết quy định mức chi phục

vụ hoạt động của Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn các

cấp trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 14 giờ, ngày 31/10/2022 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (phòng họp xem bảng điện tử tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan các đơn vị: Văn

phòng UBND tỉnh, Ban Kinh tế Ngân sách - Hội đồng nhân dân tỉnh, các Sở:

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài

chính, Tư pháp, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh, Văn phòng TT BCH

PCTT&TKCN tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo, hồ sơ,

tài liệu liên quan, trực tiếp gửi lãnh đạo UBND tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh,

đồng thời gửi các thành phần tham dự trước 8 giờ ngày 31/10/2022 và báo cáo

tại buổi làm việc.

- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu tài liệu, tham gia ý

kiến tại buổi làm việc.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Đặng Ngọc Sơn;

- CVP, PCVP Nguyễn Duy Nghị;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Duy Nghị

		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T14:16:11+0700

		2022-10-28T15:04:33+0700

		2022-10-28T15:04:36+0700

		2022-10-28T15:04:36+0700